
Obsah

Tajný rukopis, .
který světlo světa spatří teprve nyní 9

Živel, který může zabít 11

Kdo byl Josef Mengele 15

Rampa, na kterou se nedá zapomenout 17

Setkání nepříliš náhodné 20

Elegán, který se stal „Andělem smrti“ 29

Každý byl jednou mladý 38

Osvětim-Březinka Děsivé vzpomínky 51

VRAŽEDNÉ ECHO 1# 61

Má každý výčitky svědomí? 69

Dokonce i „Anděl smrti“ má rodinu 79

v F ___

VRAŽEDNÉ ECHO 2# 84



Proč si nacisté vybrali Osvětim 86

Mengele se propadl do země... 103

Odkud se bere ta nenávist 125

Je možné milovat lékaře z Osvětimi? 129

Nebyli jsme první 147

Věčně hledaný 155

Porušená přísaha 157

Toto o Osvětimi určitě nevíte 162

Skutečná tvář „Anděla smrti“ 170

VRAŽEDNÉ ECHO 5# 174

Zločiny, které nebyly nikdy potrestány 180

Smutný závěr 205

Literatura 207


